
 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 18 декабря 2019 года                    № 264 

     

 

Об определении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов  в Ретюнском сельском поселении 

 

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в 
целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию  

твердых коммунальных отходов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об 

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация 
Ретюнского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
(приложение 1). 

 

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2). 
 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет http://ретюнь.рф/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. главы администрации  
Ретюнского  сельского поселения                                                                    К.С. Наумов 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение №1  

к Постановлению №264 от 18.12.2019 

 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь, ул. Центральная,  вблизи д.4 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.561857, 29.804101 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь, ул. Центральная,  вблизи д.6 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.561857, 29.804101 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь, Школьный переулок 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.563472, 29.802023 

 



 

Контейнерная площадка под ТБО  

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь, ул. Садовая, вблизи д.22 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.560211, 29.794800 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Жглино   

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.567236, 29.819805 

 

 

 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Лопанец (в конце деревни) 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.585238, 29.739269 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Ленинградская 

область, Лужский район, д. Шильцево  

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.566506, 29.740866 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Ленинградская 

область, Лужский район, д. Шильцево, ул. 

Рыбацкая деревня 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.566000, 29.743445 

 



 

Контейнерные площадки под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Большие Озерцы 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.494422, 29.589002 

58.495571, 29.596673 

 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Крени 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.501379, 29.647149 
 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Парищи 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.495232, 29.690776 
 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. Волосковичи 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.546192, 29.738088 

 



 

Контейнерная площадка под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, 

д. Бор 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 

58.464318, 29.640664 



 

Контейнерные площадки под ТБО 

Ленинградская область, Лужский район, д. Березицы 

Координаты: 58.510196, 29.72072058.509579, 29.730150  Масштаб: 1:2000 

 

 



 

Контейнерная площадка под ТБО  

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Малые Озерцы 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.491443, 29.605460 

 



 

Контейнерная площадка под ТКО 

Ленинградская область, Лужский район, д. Поддубье 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.484168, 29.670359 

 



 

Контейнерная площадка для ТКО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Парищи 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.495529, 29.691069 

 



 

Контейнерные площадки для ТКО 

Ленинградская область, Лужский Район, 

д. Волосковичи 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.546158, 29.738141 

 



 

Контейнерная площадка для ТКО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь (кладбище) 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.568096, 29.807633 

 



 

Контейнерная площадка для ТКО 

Ленинградская область, Лужский район, д. 

Ретюнь (за озером) 

Масштаб: 1:2000 

Координаты: 58.562920, 29.813215 



 

 

        

Приложение №2  к Постановлению №264 от 18.12.2019         

               

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ 
 

№ 
п/п 

Данные о нахождении мест 
накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО 
Данные о собственниках мест накопления ТКО 

для юр. Лиц/ данные о балансодержателях 

Организация 
оказывающая 

услуги по 

транспортиров
анию ТКО 

Вид накапливаемых ТКО 
(ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных 
отходов/крупногабаритные 

отходы/раздельное 

накопление ТКО по 
фракциям)  

Адрес  

Географич
еские 

координат

ы 

Пло

щадь
, м2 

Тип 

покрыти
я 

Вид 
площадки 

(открытая/за

крытая) 

Вид 

контейнер
а 

Материал, 

из 
которого 

изготовле

н 
контейнер  

Объем 

контейн
ера м3 

Количест

во 
контейне

ров 

данного 
объема 

Полное 

наименование 

ОГРН/ИН

Н 

Фактический 

адрес 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 1 
д. Ретюнь, вбизи 

дома №4 

58.560657,

29.810747 
20 бетон закрытая  Стацион. пластик 5 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 



 2 
д. Ретюнь, 

вблизи дома № 

6 

58.561857,

29.804101 
20 бетон закрытая  Стацион. пластик 5 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 3 
д. Ретюнь 

(кладбище) 

58.568096,

29.807633 
10 ПГС открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 4 
д. Ретюнь (за 

озером) 

58.562920, 

29.813215 
10 ПГС открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 

поселения 

Лужского 
муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-
106471000

0277                

             

188285 

Ленинградск

ая область, 
Лужский 

район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 
обращению с 

отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 5 

д. Ретюнь, 

Школьный 

переулок 

58.563472, 

29.802023 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 
сельского 

поселения 

Лужского 

муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-
106471000

0277                

             

188285 

Ленинградск

ая область, 
Лужский 

район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 
обращению с 

отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 



 6 
д. Ретюнь, ул. 

Садовая, вблизи 

д.22 

58.560211,

29.794800 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 7 д. Жглино 
58.567236,

29.819805 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 8 
д. Лопанец (в 

конце деревни) 

58.585238,

29.739269 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 

поселения 

Лужского 
муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-
106471000

0277                

             

188285 

Ленинградск

ая область, 
Лужский 

район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 
обращению с 

отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 9 д. Шильцево 
58.566506,

29.740866 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 
сельского 

поселения 

Лужского 
муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-

106471000

0277                

             

188285 

Ленинградск

ая область, 

Лужский 

район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 

обращению с 

отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 



 10 
д. Шильцево, 

ул. Рыбацкая 

деревня 

58.566000, 

29.743445 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 11 
д. Большие 

Озерцы 

58.494422,

29.589002   

58.495571,

29.596673 

18 бетон открытая 
передижн

ой 
металл 0,75 4 

администрация 

Ретюнского 
сельского 

поселения 
Лужского 

муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-
106471000

0277                
             

188285 

Ленинградск

ая область, 
Лужский 

район,д. 
Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 
обращению с 

отходами в 
ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 
крупногабаритных отходов 

 12 д. Крени 
58.501379,

29.647149 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 13 д. Парищи 
58.495232,

29.690776 
18 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 1 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 



 14 д. Волосковичи 
58.546192,

29.738088 
10 ПГС открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 15 д. Бор 
58.464318,

29.640664 
5 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 1 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 16 д. Березицы 

58.510196,

29.720720  

58.509579,

29.730150 

18 бетон открытая 
передвиж

ной 
металл 14 1 

администрация 

Ретюнского 
сельского 

поселения 

Лужского 
муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613

8 ОГРН-

106471000

0277                

             

188285 

Ленинградск

ая область, 

Лужский 

район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 

компания по 

обращению с 

отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 17 
д. Малые 

Озерцы 

58.491443, 

29.605460 
9 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 1 

администрация 
Ретюнского 

сельского 

поселения 
Лужского 

муниципального 

района 

ИНН -                  

471002613
8 ОГРН-

106471000

0277                
             

188285 

Ленинградск
ая область, 

Лужский 

район,д. 
Ретюнь, д.13 

 АО 

«Управляющая 
компания по 

обращению с 

отходами в 
ЛО» 

ТКО от населения/при 

совместном сборе ТКО и 
крупногабаритных отходов 



 18 д. Поддубье 
58.484168,

29.670359 
9 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 2 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 

 19 д. Парищи 
58.495529, 

29.691069 
9 бетон открытая 

передвиж

ной 
металл 0,75 1 

администрация 

Ретюнского 

сельского 
поселения 

Лужского 

муниципального 
района 

ИНН -                  
471002613

8 ОГРН-

106471000
0277                

             

188285 
Ленинградск

ая область, 

Лужский 
район,д. 

Ретюнь, д.13 

 АО 
«Управляющая 

компания по 

обращению с 
отходами в 

ЛО» 

ТКО от населения/при 
совместном сборе ТКО и 

крупногабаритных отходов 



 


